
 
ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №12
2017 წლის 28 ივნისი

დ. ლენტეხი

 
„ლენტეხის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების
გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 11

იანვრის №02 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
   საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
ნაწილის,   „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ლენტეხის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის
წესის დამტკიცების შესახებ“ ლენტეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 11 იანვრის №02
დადგენილების  (www.matsne.gov.ge, 010250020.35.115.016214, 12/01/2017 წ.) №1 დანართში შევიდეს შემდეგი
ცვლილება:
1. 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის მე-6 მუხლის პირველი
პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„1. მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან დახმარება მიეცემა საქართველოს თავისუფლებისა და ტერიტორიული
მთლიანობისათვის ბრძოლაში დაღუპულთა ოჯახებს და კანონით მათთან გათანაბრებულ პირებს. თანხის
მაქსიმალური ოდენობა შეადგენს 1000 (ერთი ათასი) ლარს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჩანქსელიანი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035115016223


